PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 076/2020
Garça, 02 de março de 2020.

Requerimento n° 	0139/2020
Vereadora: 	 Patricia Morato Marangão
Assunto: 	 Notificação de terreno localizado na Rua Antônia

Caravato Fernandes n° 59, Parque Real.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, o Departamento de Fiscalização

de Posturas enviou notificação de limpeza n° 3.967/2020 em 13/01/2020 e o requerente

recebeu dia 16/01/2020. Em vistoria na data de 02/03/2020 constatamos que, trata-se de um

imóvel fechado e que o mesmo não está com mato e sim com plantações e algumas

madeiras, porém estão suspensas não cabendo autuação.

Atenciosamepite,

JOÃO  CARS  D S SANTOS
Pref.ito Mu icipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA